
Zarządzenie nr 19/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.03.2020 r. 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród członków 

społeczności Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 374 z późn. zm.), 

zarządza się co następuje: 

Wprowadza się niżej wymienione zasady zapobiegania i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się 

wirusa COVID-19 wśród członków społeczności Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku: 

§ 1 

1. Zawiesza się wyjazdy służbowe zagraniczne oraz udział w konferencjach krajowych 

pracowników, doktorantów i studentów. 

2. Wstrzymuje się przyjazdy do Uczelni gości zagranicznych. 

3. Wstrzymuje się zakwaterowanie nowych osób w domach studenckich jak również 

wprowadza się zakaz odwiedzin przez gości zewnętrznych. 

4. Decyzje w sprawach indywidualnych podejmuje Rektor. 

§ 2 

1. Odwołuje się wykłady dla studentów. Wykłady zostaną udostępnione w formie 

elektronicznej. 

2. Zaleca się czasowe  prowadzenie ćwiczeń klinicznych w formie seminariów. Decyzje odnośnie 

formy organizacji zajęć podejmuje Kierownik jednostki dydaktycznej. Liczebność grup 

pozostaje bez zmian. 

3. Wobec podjętych regulacji Uczelnia dołoży wszelkich starań, aby pomimo nadzwyczajnej 

sytuacji i podjętych środków ostrożności umożliwić studentom realizację programu 

nauczania oraz zaliczenia zajęć w innych terminach. 

§ 3 

1. Wprowadza się obowiązek ograniczenia do minimum bezpośrednich kontaktów 

pracowników w pracy. 



2. W celu zapewnienia komunikacji zaleca się wykorzystywanie platformy EZD 

(Elektronicznego Zarządzania Informacją), korespondencji mailowej i kontaktów 

telefonicznych. 

3. Korespondencję w formie papierowej, w tym do jednostek organizacyjnych Uczelni, należy 

składać wyłącznie w Kancelarii Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

